INDICAÇÃO Nº 293 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
reparos no telhado, para sanar infiltração de água, nas salas de atendimento da Unidade
Básica de Saúde do bairro Pão de Açúcar.

JUSTIFICATIVA

Os servidores e a população reclamam das infiltrações e
goteiras nas salas da Unidade de Saúde em dias de chuva.

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2021.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  16 de fevereiro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A8H6R6R4A0N9Z8U4
		2021-02-16T14:47:50-0300